ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.12.2022 г.                                                                                                                             № 11
с. Суйга

О выборах секретаря Совета

Суйгинского сельского поселения
          Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Суйгинского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Суйгинского сельского поселения РЕШИЛ:

секретарём Совета Суйгинского сельского поселения избрать

Коберник Ольгу Александровну
Председатель Совета Суйгинского сельского поселения,

Глава Суйгинского сельского поселения                                                Д.В. Притула